
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  parë  Infermieri e Përgjithshme 
 

Nr Provimi Gr.A+B+C Ora Gr. D +E+F Ora Gr.G+H+I Ora Salla 

1 Biofizikë Dt.31.01.2022 900 Dt. 31.01.2022 1100 Dt. 31.01.2022 1300 207.307 A 

2 Informatikë Dt.02.02.2022 900 Dt. 02.02.2022 1100 Dt. 02.02.2022 1300 207.307 A 

3 Ekonomi-Manaxhim Dt 04.02.2022 900 Dt. 04.02.2022 1100 Dt. 04.02.2022 1300 207.307 A 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  dytë Infermieri e Përgjithshme 
 

Nr Provimi Gr.A+B Ora Gr.C+D Ora Gr.E+F Ora Salla 

1 Neurologji & Inf. Dt. 01.02.2022 900 Dt. 01.02.2022 1100 Dt. 01.02.2022 1300 207.307 A 

 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  tretë Infermieri e Përgjithshme 
 

 

Nr Provimi Gr.A+B Ora Gr.C+D Ora Gr.E+F Ora Salla 

1 SHRPF & Inf. Dt 03.02.2022 800 Dt 03.02.2022 1000 Dt 03.02.2022 1200 207.307 A 

 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  parë  Infermier-Mami 
 

Nr Provimi Gr.A+B Ora Salla Gr.C+D Ora Gr.E+F Ora Salla 

1 Biologji  e përgjithshme Dt.01. 02. 2022 900 207.307A Dt.01. 02. 2022 1030 Dt.01. 02. 2022 1200 100.107C 

2 Informatikë Dt.05. 02. 2022  900 100.107C Dt.05. 02. 2022 1030 Dt.05. 02. 2022 1200 100.107C 

 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  dytë  Infermier-Mami 
 

Nr Provimi Gr.A+B Ora Salla Gr.C+D Ora Salla 

1 Kujdes intranatal Dt.31. 01. 2022 900 100.107C Dt.02. 02. 2022 1100 100.107C 

2 Anestezi-Reanimacion & Inf. Dt.04. 02. 2022 900 100.107C Dt.04. 02. 2022 1100 100.107C 

 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  tretë  Infermier-Mami 
 

Nr Provimi Gr.A+B Ora Salla Gr.C+D Ora Salla 

1 Dietologjia e barrës Dt.03 02. 2022 900 100.107C Dt.03 02. 2022 1100 100.107C 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

Viti  i  parë  Fizioterapi 

 

 

 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Gr.C Ora Salla 

1 Mikrobiologji mjeksëore Dt. 01.02.2022 900 Dt. 01.02. 2022 1100 Dt. 01.02.2022 1300 201 B 

2 Biologji Dt 05.02.2022 900 Dt. 05.02. 2022 1100 Dt. 05.02.2022 1300 201 B 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

 

Viti  i  dytë  Fizioterapi 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Gr.C Ora Salla 

1 Rehabilitimi në Geriatri Dt. 02. 02. 2022 900 Dt. 02. 02. 2022 1100 Dt. 02. 02. 2022 1300 201 B 

2 Farmakologji Dt. 04. 02. 2022 900 Dt. 04. 02. 2022 1100 Dt. 04. 02. 2022 1300 201 B 

 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

 

Viti  i  tretë  Fizioterapi 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Gr.C Ora Salla 

1 Statistikë Kërkimore Dt. 03. 02. 2022 900 Dt. 03. 02. 2022 1100 Dt.03.02. 2022 1300 201 B 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  parë  Imazheri 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Gr.C Ora Salla 

1 Ekonomi Shendeti Dt 31.01.2022 900 Dt 31.01.2022 1100 Dt 31.01.2022 1300 201.302 C 

2 Matësat elektrikë & elektronikë Dt.01.02.2022 900 Dt.01.02.2022 1100 Dt.01.02.2022 1300 201.302 C 

3 Parimet e fizike të instrumentave Dt.03.02.2022 900 Dt.03.02. 2022 1100 Dt.03.02.2022 1300 201.302 C 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

 

Viti  i  dytë  Imazheri 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Salla 

1 Sëmundjet e brendshme Dt. 02.02.2022 900 Dt. 02. 02. 2022 1100 201.302 C 

2 Parimet e fizikës shëndetësore Dt. 05.02.2022 900 Dt. 05. 02. 2022 1100 307 A 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  tretë  Imazheri 

 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Gr.C Ora Salla 

1 Mjekësia Ligjore Dt. 04.02.2022 900 Dt.04.02.2022 1100 Dt.04.02.2022 1300 201B 

 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  parë  Logopedi 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Salla 

1 Psikologji Zhvillimi Dt. 02. 02. 2022 1000 209 A 

 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

 

Viti  i  dytë  Logopedi 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Salla 

1 Ekonomi menaxhimi Dt.31. 01. 2022 1000 209 A 

 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

 

Viti  i  tretë  Logopedi 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Salla 

1 Kirurgji maksilofaciale Dt. 03.02. 2022 900 209 A 

 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

 

Viti  i parë  Teknik Laboratori 
 

Nr Provimi Gr.A+B1 Ora Gr.B2+C Ora Salla 

1 Etikë-Psikologji Dt. 31. 01. 2022 900 Dt. 31.01. 2022 1100 303.304 C 

2 Higjenë-Shëndet-Publik Dt. 03. 02. 2022 900 Dt. 03.02. 2022 1100 303.304 C 

 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  dytë  Teknik Laboratori 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Salla 

1 Pediatri e Përgjithshme Dt. 01. 02. 2022 900 Dt. 01. 02. 2022 1100 303.304 C 

2 Biokimi Klinike Dt. 02. 02. 2022 900 Dt. 02. 02. 2022 1100 302.303 C 

3 Imunologji e përgj. & imunopatologji Dt. 04. 02. 2022 900 Dt. 04. 02. 2022 1100 309.310 A 

 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 



 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

 

Datat  e  firmave  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

 

Viti  i  tretë  Teknik Laboratori 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Gr.C Ora Salla 

1 Teknikat në laboratorin mikrobiologjik Dt. 31.01. 2022 900 Dt.31.01. 2022 1100 Dt.31.01.2022 1300 201.302 C 

2 Hematologji dhe hemostazë Dt. 04.02.2022. 900 Dt 04.02.2022. 1100 Dt.04.02.2022. 1300 201.302 C 

3 Hematologji laboratorike Dt. 05. 02. 2022 800 Dt.05.02. 2022 1000 Dt.05.02. 2022 1200 207 A 

 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

Viti  i  parë  Infermieri e Përgjithshme 

 

Nr Provimi Gr.A+B+C Ora Gr. D+E+F Ora Gr.G+H+I Ora Salla 

1 Anatomia e njeriut 1 Dt. 07.02.2022 800 Dt. 07.02.2022 1000 Dt. 07.02.2022 1200 207.307 A 

2  Puerikulturë & Inf. Dt 10.02.2022 800 Dt 10.02.2022 1000 Dt 10.02.2022 1200 207.307 A 

3 Terminologji mjekësore Dt 15.02.2022 800 Dt 15.02.2022 1000 Dt 15.02.2022 1200 207.307 A 

4 Biokimi mjekësore Dt 23.02.2022 800 Dt 23.02.2022 1000 Dt 23.02.2022 1200 207.307 A 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  dytë Infermieri e Përgjithshme 
 

Nr Provimi Gr.A+B Ora Gr.C+D Ora Gr.E+F Ora  Salla 

1 Kirurgji e përgjithshme 1& Inf. Dt. 08.02.2022 800 Dt. 08.02.2022 1000 Dt. 08.02.2022 1200  207.307 A 

2 Sëmundjet e brendshme 1 & Inf. Dt. 11.02.2022 800 Dt. 11.02.2022 1000 Dt. 11.02.2022 1200  207.307 A 

3 Pediatri e pergjithshme & Inf. Dt. 16.02.2022 800 Dt. 16.02.2022 1000 Dt. 16.02.2022 1200  207.307 A 

4 Obstetrike & Inf. Dt. 21.02.2022 800 Dt. 21.02.2022 1000 Dt. 21.02.2022 1200  207.307 A 

5 Infermieristike Speciale Dt. 24.02.2022 800 Dt. 24.02.2022 1000 Dt. 24.02.2022 1200  207.307 A 

6 Shendet Paliativ Dt. 26.02.2022 800 Dt. 26.02.2022 1000 Dt. 26.02.2022 1200  207.307 A 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  tretë Infermieri e Përgjithshme 
 

Nr Provimi Gr.A+B Ora Gr.C+D Ora Gr.E+F Ora Salla 

1 Kirurgji speciale & Inf Dt. 09.02.2022 800 Dt. 09.02.2022 1000 Dt. 09.02.2022 1200  207.307 A 

2 Urgjencat mjekësore & Inf. Dt. 14.02.2022 800 Dt. 14.02.2022 1000 Dt. 14.02.2022 1200  207.307 A 

3 Sëmundjet e brendshme 2 & Inf. Dt. 22.02.2022 800 Dt. 22.02.2022 1000 Dt. 22.02.2022 1200  207.307 A 

4 Anestezi-reanimacion & Inf Dt. 25.02.2022 800 Dt. 25.02.2022 1000 Dt. 25.02.2022 1200  207.307 A 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  parë  Infermier-Mami 
 

Nr Provimi Gr.A+B Ora Gr.C+D Ora Gr.C+D Ora Salla 

1 Histologji-Embrionologji Dt.07.02. 2022 800 Dt.07.02. 2022 1000 Dt.07.02. 2022 1200 100.107C 

2 Terminologji mjekësore Dt.10.02. 2022 800 Dt.10.02. 2022 1000 Dt.10.02. 2022 1200 100.107C 

3 Anatomia e njeriut 1 Dt.15.02. 2022 800 Dt.15.02. 2022 1000 Dt.15.02. 2022 1200 100.107C 

4 Mikrobiologji e përgjithshme Dt.18.02. 2022 800 Dt.18.02. 2022 1000 Dt.18.02. 2022 1200 207.307A 

5 Fiziologjia e njeriut Dt.23.02. 2022 800 Dt.23.02. 2022 1000 Dt.23.02. 2022 1200 100.107C 

6 Higjenë –Shëndet publik Dt.27.02. 2022 800 Dt.27.02. 2022 1000 Dt.27.02. 2022 1200 207.307A 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  dytë  Infermier-Mami 
 

Nr Provimi Gr.A+B Ora Salla Gr.C+D Ora Salla 

1 Barra dhe lindja & Inf. Dt. 08.02. 2022 800 100.107 C Dt.08.02. 2022 10.00 100.107 C 

2 Neonatologji & Inf. Dt. 11.02. 2022 800 100.107C Dt.11.02. 2022 10.00 100.107C 

3  Kururgji e përgjithshme 1& Inf. Dt. 16.02. 2022 800 100.107C Dt.16.02. 2022 10.00 100.107C 

4 Infermieristikë speciale Dt. 26.02. 2022 800 100.107C Dt.26.02. 2022 1000 100.107C 

 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  tretë  Infermier-Mami 
 

Nr Provimi Gr.A+B Ora Salla Gr.C+D Ora Salla 

1 Kirurgji speciale 1 & Inf. Dt 09.02.2022 1100 100.107C Dt 09.02.2022 1300 100.107C 

2 Komplikacionet e lindjes & Inf. Dt 14.02.2022 800 100.107C Dt 14.02.2022 1000 100.107C 

3 Urgjencat obstetrikale & Inf. Dt 17.02.2022 800 207.307 A Dt 17.02.2022 1000 207.307A 

4 Pediatri & Inf. Dt 22.02.2022 800 100.107C Dt 22.02.2022 1000 100.107C 

5 Gjinekologji  & Inf. Dt 25.02.2022 800 100.107C Dt 25.02.2022 1000 100.107C 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  parë  Fizioterapi 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Gr.C Ora Salla 

1 Anatomia e njeriut 1 Dt. 07.02.2022 1000 Dt. 01.03. 2021 1200 Dt. 01.03. 2021 1400 201 B 

2 Histologji Dt. 10.02.2022 800 Dt. 10.02.2022 1000 Dt. 10.02.2022 1200 201 B 

3 Biokimi mjekësore Dt. 18.02.2022 800 Dt. 18.02.2022 1000 Dt. 18.02.2022 1200 201 B 

4 Terminologji mjekesore Dt. 21.02.2022 800 Dt. 21.02.2022 1000 Dt. 21.02.2022 1200 201 B 

5 Etike psikologji Dt. 23.02.2022 800 Dt. 23.02.2022 1000 Dt. 23.02.2022 1200 201 B 

6 Kinezologjia speciale Dt. 27.02.2022 800 Dt. 27.02.2022 1000 Dt. 27.02.2022 1200 100.107 C 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  dytë  Fizioterapi 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Gr.C Ora Salla 

1 Kirurgji e përgjithshme 1 & Inf. Dt. 08.02.2022 1000 Dt. 08.02.2022 1200 Dt. 08.02.2022 1400 201 B 

2 Neurologji Dt. 11.02.2022 800 Dt. 11.02.2022 1000 Dt. 11.02.2022 1200 201 B 

3 Sëmundjet e apaparatit lokomotor & rhb. Dt. 16.02.2022 800 Dt. 16.02.2022 1000 Dt. 16.02.2022 1200 201 B 

4 Teknikat fizioterapeutike në neuropsikiatri Dt. 24.02.2022 800 Dt. 24.02.2022 1000 Dt. 24.02.2022 1200 107C 

5 Pediatri e përgjithshme Dt. 26.02.2022 800 Dt. 26.02.2022 1000 Dt. 26.02.2022 1200 201 B 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2020-2021 

 

 

Viti  i  tretë  Fizioterapi 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Gr.C Ora Salla 

1 Higjenë e përgjithshme Dt. 09.02.2022 800 Dt. 09.02.2022 1000 Dt. 09.02.2022 1200 201 B 

2 Anestezi-reanimacion Dt. 14.02.2022 800 Dt. 14.02.2022 1000 Dt. 14.02.2022 1200 201 B 

3 Teknikat fizioterapeutike në truamat. & sporte Dt. 17.02.2022 800 Dt. 17.02.2022 1000 Dt. 17.02.2022 1200 201 B 

4 Legjislacion Dt. 22.02.2022 1000 Dt. 22.02.2022 1200 Dt. 22.02.2022 1400 201 B 

5 Kirurgji speciale 1 & Inf Dt. 25.02.2022 800 Dt. 25.02.2022 1000 Dt. 25.02.2022 1200 201 B 

6 Kirurgji Maksilofaciale Dt. 27.02.2022 800 Dt. 27.02.2022 1000 Dt. 27.02.2022 1200 201 B 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

     

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  parë  Imazheri 

 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Gr.C Ora Salla 

1 Anatomia e njeriut 1 Dt. 07.02.2022 800 Dt. 07.02.2022 1000 Dt. 07.02.2022 1200 201.302 C 

2 Rö Konvencionale Dt. 10.02.2022 800 Dt. 10.02.2022 1000 Dt. 10.02.2022 1200 201.302 C 

3 Biokimi  mjekësore  Dt. 15.02.2022 800 Dt. 15.02.2022 1000 Dt. 15.02.2022 1200 201.302C C 

4 Terminologji mjekësore Dt. 18.02.2022 800 Dt. 18.02.2022 1000 Dt. 18.02.2022 1200 107C 

5 Anglisht  Dt. 27.02.2022 800 Dt. 27.02.2022 1000 Dt. 27.02.2022 1200 201.302 C 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  dytë  Imazheri 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Salla 

1 Higjenë e përgjithshme Dt. 08.02.2022 800 Dt. 08.02.2022 1000 201.302 C 

2 Kirurgji e përgjithshme 1 & Inf. Dt. 11.02.2022 800 Dt. 11.02.2022 1000 201 302 C 

3 Mamografia dhe ECHO e gjirit Dt. 16.02.2022 800 Dt. 16.02.2022 1000 303.304C 

4 Diagnozat imazherike & radiologjike Dt. 21.02.2022 800 Dt. 21.02.2022 1000 100.107 C 

5 Radiologji 1 Dt. 24.02.2022 800 Dt. 24.02.2022 1000 201B 

6 Radioterapia nukleare 

 

Dt. 26.02.2022 800 Dt. 26.02.2022 1000 201.302 C 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  tretë  Imazheri 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Gr.C Ora Salla 

1 Kirurgji speciale 1 & Inf. Dt. 09.02.2022 1000 Dt. 09.02.2022 1200 Dt. 09.02.2022 1400 201.302C 

2 Imazhet Tradicionale Dt. 14.02.2022 800 Dt. 14.02.2022 1000 Dt. 14.02.2022 1200 201.302C 

3 Teknikat e studimit anatomofunksional 
 

Dt. 17.02.2022 800 Dt. 17.02.2022 1000 Dt. 17.02.2022 1200 201.302C 

4 Rö e detajeve të larta 

 

Dt. 22.02.2022 800 Dt. 22.02.2022 1000 Dt. 22.02.2022 1200 201.302C 

5 Rö e kompjuterizuar 

 

Dt. 23.02.2022 800 Dt. 23.02.2022 1000 Dt. 23.02.2022 1200 201.302C 

6 Teknikat US dhe CT 

 

Dt. 25.02.2022 800 Dt. 25.02.2022 1000 Dt. 25.02.2022 1200 201.302C 

7 Legjislacion 

 

Dt. 27.02.2022 800 Dt. 27.02.2022 1000 Dt. 27.02.2022 1200 303.304C 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  parë  Logopedi 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Salla 

1 Anatomia e njeriut 1 Dt. 07.02.2022 1200 209.210 A 

2 Fiziologjia e njeriut Dt. 10.02.2022 800 209.210 A 

3 Terminologji  mjekësore Dt. 15.02.2022 800 209.210 A 

4 Psikopatologjia e fëmijes Dt. 18.02.2022 800 209.210 A 

5 Anglisht Dt. 21.02.2022 1000 209.210 A 

6 Mikrobiologji mjekësore Dt. 23.02.2022 800 209.210 A 

7 Biologji e përgjithshme Dt. 25.02.2022 800 209.210 A 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  dytë  Logopedi 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Salla 

1 Kirurgji e përgjithshme 1 & Inf. Dt, 08.02.2022 1200 209.210 A 

2 Neuropsikatri infantile Dt, 11.02.2022 800 209.210 A 

3 Neuropsikologji zhvillimi Dt, 16.02.2022 800 209.210 A 

4 Edukim logopedik Dt, 21.02.2022 800 209.210 A 

5 Neonatologji Dt, 24.02.2022 800 209.210 A 

6 Neuropatologji Infantile Dt, 26.02.2022 800 209.210 A 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  tretë  Logopedi 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Salla 

1 Kirurgji speciale 1& Inf. Dt. 09.02.2022 1200 209.210 A 

2 Logopedi-Foniatri Dt. 14.02.2022 800 209.210 A 

3 Logopedi 2 Dt. 17.02.2022 800 209.210 A 

4 Tek e rehabilitimit neuropsikiatrik 

 

Dt. 22.02.2022 800 209.210 A 

5 Otorino-Laringeologji Dt. 27.02.2022 800 209.210 A 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i parë  Teknik Laboratori 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Gr.B Ora Salla 

1 Anatomia e njeriut 1 Dt. 07.02.2022 1000 Dt. 07.02.2022 1200 Dt. 07.02.2022 1400 303.304 C 

2 Terminologji mjekësore Dt. 10.02.2022 800 Dt. 10.02.2022 1000 Dt. 10.02.2022 1200 303.304 C 

3 Histologji-Embrionologji Dt. 15.02.2022 800 Dt. 15.02.2022 1000 Dt. 15.02.2022 1200 303.304 C 

4 Kimi e përgjithshme Dt. 23.02.2022 800 Dt. 23.02.2022 1000 Dt. 23.02.2022 1200 303.304 C 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HID 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  dytë  Teknik Laboratori 
 

Nr Provimi Gr.A Ora Gr.B Ora Salla 

1 Kirurgji e përgjithshme 1 & Inf. 
 

Dt.08.02.2022 800 Dt.08.02.2022 1000 303.304C 

2 Citopatologji 
 

Dt.11.02.2022 800 Dt.11.02.2022 1000 303.304 C 

3 Mikrobiologji e përgjthshme 

 

Dt.21.02.2022 800 Dt.21.02.2022 1000 303.304C 

4 Teknikat histopatologjike 

 

Dt.24.02.2022 800 Dt.24.02.2022 1000 303.304C 

5 Elementet e diagnozës autopsike 

 

Dt.26.02.2022 800 Dt.26.02.2022 1000 303.304C 

 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

 

Viti  i  tretë  Teknik Laboratori 
 

 Nr Provimi  Gr.A Ora Gr.B Ora Gr.C Ora Salla 

1 Kirurgji speciale 1 &Inf. Dt. 09.02.2022 1000 Dt. 09.02.2022 1200 Dt. 09.02.2022 1400 303.304 C 

2 Legjislacion Dt. 14.02.2022 1000 Dt. 14.02.2022 1200 Dt. 14.02.2022 1400 303.304 C 

3 Ekzaminimi i urinis Dt. 17.02.2022 800 Dt. 17.02.2022 1000 Dt. 17.02.2022 1200 303.304 C 

4 Analizat e urgjencis Dt. 22.02.2022 800 Dt. 22.02.2022 1000 Dt. 22.02.2022 1200 303.304 C 

5 Biokimi e aplikuar Dt. 25.02.2022 800 Dt. 25.02.2022 1000 Dt. 25.02.2022 O1200 303.304 C 

 

 

DEKANI 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 



 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 
 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

MP në “Teknik Laboratori”  

 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 Biokimi klinike 01.03.2022 1300 201 C 

2 Diagnostika laboratorike në mikrobiologji 03.03.2022 1300 201 C 

3 Promovim shendeti 07.03.2022 1300 201 C 

4 Mjeksia transfuzive dhe testet laboratorike në të 09.03.2022 1300 201 C 

5 Teknikat e avancuara të imunodiagnostikës 11.03.2022 1300 201 C 

6 Etikë-Legjislacion 13.03.2022 900 201 C 

 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

MP në “Teknik Imazherie”    

 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 Protokollet e ekzaminimit në ekografi 01.03.2022 1300 100 C  

2 Menaxhimi i pacientit në kabinetin e radiologjisë 03.03.2022 1300 100 C  

3 Radiologjia e gojës 07.03.2022 1300 100 C  

4 Etike-Legjislacion 09.03.2022 1300 100 C  

5 Protokollet në radioterapi 11.03.2022 1300 100 C  

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 
 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

MP në “Fizioterapi”    

 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 Teknikat e reabilitimit special 28.02.2022 1300 201B 

2 Teknikat speciale në neurologji 02.03.2022 1300 201B 

3 Metodat e kërkimit shkencor 04.03.2022 1300 201B 

4 Reabilitim në sporte dhe Ortoprostetike 09.03.2022 1300 201B 

5 Teknikat speciale në traumatologji& ortopedi 11.03.2022 1300 201B 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 
 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

MP në “Logopedi”    

 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 Metodat e trajtimit të pacientëve bilingualë dhe multilingualë 28.02.2022 1300 209 210 A 

2 Çrregullimet e spektrit të autizmit dhe metodat e ndërhyrjes 02.03.2022 1300 209 210 A 

3 Logopedi speciale I+II 04.03.2022 1300 209 210 A 

4 Çrregullimet gjuhesore dhe kominikative tek femijet dhe adultet 09.03.2022 1300 209 210 A 

5 Reabilitim logopedik i avancuar 11.03.2022 1300 209 210 A 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

MP në “Menaxhim Infermieror”    

 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 
Metodat e kërkimit shkencor 28.02.2022 

1300 310A 

2 
Menaxhimi i pacientit në mjedisin kirurgjikal 02.03.2022 

1300 310A 

3 
Promovim shëndeti  04.03.2022 

1300 310A 

4 
Menaxhimi dhe organizimi shëndetësor 05.03.2022 

900 310A 

5 
Infermieristika në familje, koncepti dhe aplikimet e saj 06.03.2022 

900 310A 

6 
Anestezi-Reanimacion 08.03.2022 

1300 310A 

7 
Epidemiologjia e sëmundjeve infektive 10.03.2022 

1300 310A 

8 
Protokolli infermi. koncepte të infermieristikës së avancuar 12.03.2022 

900 310A 

9 
Infermieristikë parandaluese dhe sociale  13.03.2022 

900 310A 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 



 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

Msc në “Infermieri” viti I-rë    
 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 
Fizpatologji 28.02.2022 

1300 107.207.307 A 

2 Farmakologji 02.03.2022 
1300 107.207.307 A 

3 Promovimi shëndeti 04.03.2022 1300 107.207.307 A 

4 Metodologjia e kërkimeve shkencore 05.03.2022 900 107.207.307 A 

5 Ekzaminimet imazherike dhe laboratorike 06.03.2022 900 107.207.307 A 

6 Biostatistikë 08.03.2022 1300 107.207.307 A 

7 
Gjuhë angleze 10.03.2022 

1300 107.207.307 A 

8 
Gjenetika e avancuar shkencore 12.03.2022 

900 107.207.307 A 

9 
Bazat e informatikës mjekësore  13.03.2022 

900 107.207.307 A 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

Msc në “Mami” viti I-rë       
 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 
Fispatologjia në obstetrikë e gjinekologji   01.03.2022 

1300 307A 

2 
Metodologjia e kërkimit shkencor  03.03.2022 

1300 307A 

3 
Barra me rrisk dhe lindja normale 07.03.2022 

1300 307A 

4 
Psikologji klinike 09.03.2022 

1300 307A 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

MSC në “Infermieri” viti II-të    

                                   

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 

Onkologjia dhe  infermieristika 08.02.2022 
1300 120 207.307A 

2 

Sëmundjet infektive  dhe infermieristika 10.02.2022 
1300 120 207.307A 

3 

Transfuzioni dhe infermieristika 12.02.2022 
900 120 207.307A 

4 

Parime e nocione kirurgjikale dhe infermieristika 13.02.2022 
900 120 207.307A 

5 

Endoskopia kirurgjikale dhe infermieristika 15.02.2022 
1300 120 207.307A 

6 

Urgjencat kirurgjikale dhe  infermieristika 16.02.2022 
1300 120 207.307A 

7 

Kirurgjia abdominale dhe infermieristika 18.02.2022 
1300 120 207.307A 

8 

Gastro-Hepatologjia dhe infermieristika 20.02.2022 
900 120 207.307A 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 

Datat  e  provimeve  (sezoni  i  dimrit) 

Viti akademik 2021-2022 

 

Msc në “Mami” viti II-të  

 

Nr Provimi Data Ora Salla 

1 
Parime e nocione kirurgjikale 

07.02.2022 
1300 207 A 

2 
Instrumentet kirurgjikale 

09.02.2022 
1300 207 A 

3 
Gjinekologji invazive 

11.02.2022 
1300 207 A 

4 
Anestezi-Reanimacion 

15.02.2022 
1300 107C 

5 
Metodat e ekzaminimeve  imazherike  

17.02.2022 
1300 207 A 

6 
Biostatistikë 

19.02.2022 
900 207 A 

 

Dekani 

Prof. as. dr. Shkelqim HIDRI 

 
 


